
 

 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Черкаської міської ради від 21.01.2025  

№ 32 «Про стан військового обліку на комунальних 

підприємствах та установах Черкаської міської ради  

за 2024 рік та завдання щодо його поліпшення у 2025 році» 

 

 

           Відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», пункту 

72 Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 30.12.2022 № 1487, керуючись ст. 36 Закону України                           

«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Черкаської міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 21.01.2025 № 32 «Про стан військового обліку на комунальних підприємствах 

та установах Черкаської міської ради за 2024 рік та завдання щодо його 

поліпшення у 2025 році», а саме: додаток 2 до рішення «Склад комісії для 

проведення перевірок стану військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів на комунальних підприємствах  

та установах Черкаської міської ради у 2025 році» викласти в новій редакції 

(додається). 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О.  

 

 

Міський голова          Анатолій БОНДАРЕНКО 

          

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   06.05.2025  № 492  

м. Черкаси 

 

 



         Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
  рішення виконавчого комітету 

          від    06.05.2025   № 492 

 

СКЛАД 

комісії для проведення перевірок стану військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів на комунальних підприємствах та установах 

Черкаської міської ради у 2025 році 

 

ТИЩЕНКО  

Сергій Олександрович 

- перший заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова 

комісії 

 

ЗАМЕДЯНСЬКА 

Наталія Іванівна 

- завідувач сектору з питань режимно-секретної 

та мобілізаційної роботи департаменту 

управління справами та юридичного 

забезпечення, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

ОРЛЕНКО  

Таміла Іванівна 

- заступник начальника відділу кадрової роботи 

департаменту управління справами та 

юридичного забезпечення 

 

КОВАЛЬ  

Тетяна Леонідівна 

- головний спеціаліст житлово-

експлуатаційного відділу управління житлово-

комунального господарства департаменту 

житлово-комунального комплексу 

 

БОНДАРЕНКО  

Наталія Миколаївна 

- головний спеціаліст департаменту дорожньо-

транспортної інфраструктури та екології 
 

 

 

Перший заступник міського  

голови з питань діяльності  

виконавчих органів ради                   Сергій ТИЩЕНКО 
 


